
MHMPP04JUXCV
Darovací smlouva

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") mezi Dárcem a 
Obdarovaným (dále jen „Smlouva")

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1 
zastoupené primátorem MUDr. Zdeňkem Hřibem 
IČO: 00064581 
(dále jen „Dárce")

a

■^Jvv£kiLk0 ms Afjimuclr i^o/vtetk-
ÍD. I.-20IC?
ci ^(zoPi TVořc* 2_

. [Igfg|||j§§j|g
zákonnv^ástupceMehcunatka Lucie Tobolková 
bytem:
číslo i
(dále jen „Uoaarovany*^^^
(Dárce a Obdarovaný dále jen „Smluvní strany")

0 00 Praha 4

1. Předmětem Smlouvy jsou finanční prostředky ve výši 15.000,- Kč určené občánkovi 
hlavního města Prahy, který se narodil matce s trvalým pobytem na územi hlavního 
města Prahy dne 1. ledna 2019 v porodnici na územi hlavního mčsta Prahy (dále jen 
„Dar").

2. Dárce společně s uzavřením Smlouvy odevzdává Dar Obdarovanému v hotovosti. 
Obdarovaný dar přijímá a podpisem Smlouvy stvrzuje převzetí Daru.

3. V souladu s ustanovením § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
ve znění pozdějších předpisů, tímto Dárce potvrzuje, že poskytnuti Daru schválila Rada 
hlavního města Prahy usnesením č. 590 ze dne 8.4.2019.

4. Smluvní strany výslovné souhlasí s tím, aby Smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o Smluvních stranách, číselné označení Smlouvy, datum jejího podpisu a text Smlouvy.

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve Smlouvě nepovažuji za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech autorizovaných stejnopisech. Dárce obdrží tri 
stejnopisy a Obdarovaný jeden.

7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
50. 04 , 2013

V Praze dne

arovanv arce


